
 1 

                           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

       GRAD IMOTSKI 

    GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:  

URBROJ:  

Imotski, __. prosinca 2023. godine  

 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Imotskog („Službeni glasnik Grada Imotskog“ 2/09, 1/13, 

4/13, 5/16- pročišćeni tekst, 2/17 – ispravak, 3/18 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Imotskog na __ 

sjednici održanoj dana __. prosinca 2023. godine donijelo je 

 

 

PROGRAM 

o školstvu Grada Imotskog u 2024. godini 

 

I. 

Programom o školstvu Grada Imotskog za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje 

se proračunska vrijednost od 396.000,00 EUR, a ista će se ostvarivati kroz potpore studentima, 

prijevoz, sufinanciranje produženog boravka kao i pomoćnika u nastavi u Osnovnim školama 

„Stjepan Radić“ i „Josip Vergilije Perić“ u Imotskom te za nagrade učenicima. 

 

II. 

Visina subvencija i pomoći temeljem ovog Programa za 2024. godinu utvrđuje se u iznosima 

kako slijedi: 

Red. broj N a m j e n a Iznos u EUR 

1. Potpore studentima 53.000,00 

2. Sufinanciranje prijevoza 250.000,00 

3. Produženi boravak učenika 60.000,00 

4. Sufinanciranje pomoćnika u nastavi 20.000,00 

5. Nagrade učenicima 13.000,00 

U K U P N O: 396.000,00 

                                                                                                                           

  

III. 

Pojedinačna prava iz ovog  Programa osigurati će se isključivo osobama koje imaju prebivalište 

na području Grada Imotskog.  

Pojedinačna prava podliježu redovnom preispitivanju glede postojanja uvjeta i okolnosti s 

obzirom na koje su ostvarena. 



 2 

IV. 

Ovaj  Program se provodi putem usvajanja Proračuna Grada Imotskog  te rješavanjem 

pojedinačnih predmeta koje donosi gradonačelnik Grada Imotskog. 

 

V. 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Imotskog“. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gradskog vijeća 

Dr.sc. Perica Tucak, v.r. 

 

 

 

 

 


